
I llllllll llll llllll lllll li llllllll llll llll llllll llll 11111 11111 11111111 
MHMPXPD0H486 

, o v 

SMLOUVA O VYPUJCCE 

č. VYP/35/05/008332/2019 

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 

Stejnopis č. 5

podle§ 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
( dále jen jako „občanský zákoník") 

( dále jen jako „smlouva o výpůjčce" nebo „smlouva") 

Hlavní město Praha 

se sídlem Mariánské nám. 2, 11 O 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581 
DfČ: CZ00064581, plátce DPH 

( dále jen jako „půjčitel") na straně jedné 

a 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

se sídlem Kundratka 1951/19, 18000 Praha - Libeň 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
IČO: 70889660 
DIČ: CZ70889660, plátce DPH 

( dále jen jako „vypůjčitel") na straně druhé 

(oba dálejen jako „smluvní strany") 

t a  k t o: 

Smlouva o výpůjčce 

I. 
Předmět výpůjčky 

1. Půjčitel je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 1005/7 - ostatní plocha, manipulační plocha,
v kat. území Dubeč, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 1097 vedeném u Katastrálního úřadu
pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyl
půjčitel na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České republiky do
vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů.

2. Půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání pozemek parc. č. 1005/7 - ostatní plocha,
manipulační plocha, o výměře 939 m2

, v kat. území Dubeč, obec Praha, tak, jak je vyznačeno na 
přiložené kopii katastrální mapy, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy (dále jen 
jako „předmět výpůjčky").

3. Správcem předmětu výpůjčky je na základě mandátní smlouvy uzavřené mezi půjčitelem
a společností ACTON, s.r.o., se sídlem Šenovská 90/7, 182 00 Praha 8, IČO 49679279, tel.:
777 584 232, tato společnost ( dále jen jako „správce").



II. 
Účel výpůjčky 

Půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání předmět výpůjčky za účelem realizace stavby 

,,Rekonstrukce a dostavba areálu Správy služeb hl. m. Prahy v městské části Praha - Dubeč, N. etapa, 

administrativní objekt" (dále jen jako „akce"), jejíž rozsah je blíže specifikován v koordinačním 

situačním výkresu, jenž jako příloha č. 2, tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

III. 
Doba výpůjčky 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne svěření předmětu výpůjčky do svěřené správy 

vypůjčitele změnou zřizovací listiny vypůjčitele v souladu se zákonem č. 131 /2000 Sb., o hlavním městě 

Praze, ve znění pozdějších předpisů. 

IV. 
Závazková část 

1. Vypůjčitel přejímá předmět výpůjčky ve stavu, v jakém se nachází ke dni započaté výpůjčky.

2. Vypůjčitel je povinen:

a) užívat předmět výpůjčky jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovenému v této smlouvě,

b) zajišťovat po dobu výpůjčky průběžný úklid předmětu výpůjčky,

c) zajistit si ochranu veškerého zařízení a techniky umístěné na předmětu výpůjčky,

d) po celou dobu výpůjčky dodržovat nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví

před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů. V případě překročení

přípustných hodnot se vypůjčitel vystavuje nebezpečí sankcí, případně možnosti přerušení nebo

zrušení akce,

e) při skončení výpůjčky dle čl. V. této smlouvy vyklidit předmět výpůjčky odevzdat půjčiteli, resp.

správci, ve stavu odpovídajícímu zrealizované akci dle čl. II této smlouvy v rozsahu dle přílohy

č. 2 této smlouvy, nebude-li smluvními stranami sjednáno jinak, a to nejpozději následující

pracovní den následující po dni skončení výpůjčky. O předání předmětu výpůjčky bude pořízen

předávací protokol, jehož fotokopie bude předána do 14 dnů odboru hospodaření s majetkem

v sídle půjčitele.

3. Vypůjčitel se zavazuje:

a) pečovat o to, aby na předmětu výpůjčky nevznikla škoda, příp. odstranit veškeré vady

na předmětu výpůjčky, které způsobil vypůjčitel nebo ostatní osoby prodlévající na předmětu

výpůjčky se souhlasem vypůjčitele, popř. nahradit půjčiteli takto způsobenou škodu,

b) na předmětu výpůjčky dodržovat vyhlášku č. 8/2008 Sb. hl. m. Prahy, o udržování čistoty na

ulicích a jiných veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších předpisů,

c) umožnit po předchozím oznámení půjčiteli, resp. správci, vstup na předmět výpůjčky za účelem

provedení potřebné úpravy nebo údržby věci apod. Předchozí oznámení se nevyžaduje, je-li

nezbytné zabránit škodě (např. havárie, požáru na předmětu výpůjčky apod.) nebo hrozí-li

nebezpečí z prodlení; ke vstupu je půjčitel, resp. správce, oprávněn i v nepřítomnosti vypůjčitele,

2 

' 
,. 

"' 

"' 

1: 

s: 



d) na předmětu výpůjčky dodržovat „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů

komunikací a pro provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě", dle usnesení Rady hl. m.

Prahy č.95ze dne31. 1 .  2012 a č.127 ze dne28. l .2014,

e) na předmětu výpůjčky dodržovat stanovisko Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a. s.,

Oblastní správa pro Prahu - Sever ze dne 28.2.2019.

4. Vypůjčitel není oprávněn využívat předmět výpůjčky ke komerčním účelům.

5. Vypůjčitel nesmí zřídit třetí osobě k předmětu výpůjčky užívací právo bez předchozího písemného

souhlasu půjčitele. Půjčitel souhlasí se zřízením užívacího práva ve prospěch zhotovitele akce a/nebo

jiného dodavatele, který bude pro vypůjčitele realizovat akci dle čl. II této smlouvy.

6. Vypůjčitel prohlašuje, že na svoji odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika

spojená s konáním akce, a to zejména vůči třetím osobám a současně též prohlašuje, že si opatřil

a má k dispozici, anebo opatří a bude mít k dispozici, veškeré potřebná povolení a souhlasy orgánů

státní správy a územní samosprávy, případně dalších dotčených subjektů k uskutečnění akce a je si

vědom všech právních důsledků tohoto prohlášení.

7. Případné újmy na zdraví a škody na majetku vzniklých na předmětu výpůjčky budou připsány k tíži

vypůjčitele.

8. Bez předchozího písemného souhlasu půjčitele a rozhodnutí či souhlasu příslušného stavebního

úřadu vypůjčitel nesmí na předmětu výpůjčky provádět terénní úpravy, stavby, ani jiné podstatné

změny, vyjma všech prací pro naplnění akce, ke kterým dává půjčitel souhlas, přičemž půjčitel

výslovně souhlasí zejména provedením všech prací blíže specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy.

Provede-li vypůjčitel změnu na předmětu výpůjčky bez souhlasu půjčitele, je vypůjčitel povinen

uvést předmět výpůjčky do původního stavu, jakmile o to půjčitel požádá, nejpozději při skončení

výpůjčky dle čl. V. této smlouvy, neučiní-li tak, je půjčitel oprávněn předmět výpůjčky uvést

do původního stavu na náklady vypůjčitele.

9. Oběma smluvními stranami bylo sjednáno, že vypůjčiteli nenáleží nárok na poskytnutí jakékoliv

náhrady za finanční prostředky vložené do realizace jakýchkoliv změn na předmětu výpůjčky, tedy

ani nárok na úhradu protihodnoty toho, o co se zvýšila hodnota předmětu výpůjčky.

v. 

Skončení výpůjčky 

Výpůjčka touto smlouvou založená skončí před uplynutím doby výpůjčky: 

a) půjčitel má právo domáhat se předčasného vrácení předmětu výpůjčky, užije-li vypůjčitel předmět

výpůjčky v rozporu s touto smlouvou,

b) půjčitel se může domáhat předčasného vrácení předmětu výpůjčky, pokud půjčitel nevyhnutelně

předmět výpůjčky potřebuje z důvodu, který nemohl při uzavření této smlouvy předvídat,

c) půjčitel má právo domáhat se předčasného vrácení předmětu výpůjčky, nedojde-li k realizaci

akce dle čl. II této smlouvy.

VI. 

Smluvní pokuty 

1. Za porušení níže uvedených smluvních povinností je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli tyto

smluvní pokuty:

3 

;: 



a) za užívání předmětu výpůjčky v rozporu s účelem výpůjčky dle čl. II. této smlouvy smluvní

pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: jedno sto korun českých), a to za každý i jen započatý den,

v němž bude toto porušení povinnosti trvat,

b) v případě, že vypůjčitel nepředá půjčiteli, resp. správci, při skončení výpůjčky dle čl. IV. odst.

2 písm. e) této smlouvy předmět půjčky ve stanovené lhůtě, je vypůjčitel povinen zaplatit

půjčiteli smluvní pokutu ve výši I 00,- Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý i jen

započatý den prodlení se splněním této povinnosti, a to do dne protokolárního předání předmětu

výpůjčky,

c) za porušení povinnosti oznámit místo doručování korespondence podle čl. VII. odst. I věty

druhé této smlouvy je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši I 0,- Kč

(slovy: deset korun českých) za každý i jen započatý den, v němž bude toto porušení povinnosti

trvat,

d) za porušení každé další povinnosti uložené vypůjčiteli touto smlouvou, která není utvrzena

žádnou ze smluvních pokut dle tohoto odstavce, je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli smluvní

pokutu ve výši I 00,- Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý i jen započatý den, v němž

bude porušení této povinnosti vypůjčitele trvat.

2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotýkají nároků půjčitele na náhradu škody vůči

vypůjčiteli a lze je požadovat kumulativně.

VII. 

Závěrečná ujednání 

1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu půjčitele nebo vypůjčitele uvedenou

v záhlaví této smlouvy. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého
z účastníků smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi

tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních

služeb se řídí ustanovením § 573 občanského zákoníku.

3. Vztahy mezi půjčitelem a vypůjčitelem neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

4. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů, tímto půjčitel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy

usnesením č. 463 ze dne 9.3.2020. Záměr vypůjčit předmět výpůjčky uvedený v čl. I. odst. 2 této

smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním číslem

HOM-7790/2019 od 5. 12. 2019 do 20. 12. 2019.

5. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se

stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem

či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost

či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

6. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran

formou písemných dodatků k této smlouvě.

4 

-



7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv

(CES) vedené půjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí půjčitel.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - VII. této smlouvy)

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

10. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech o pěti stranách textu a dvou přílohách, z nichž

vypůjčitel obdrží po jednom stejnopise a půjčitel po čtyřech stejnopisech.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle odst. 8 tohoto článku.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: příloha č. 1 - kopie katastrální mapy 

příloha č. 2 - koordinační situační výkres 

- 1-06-2020 12-05-2020

V Praze dne .................... . V Praze dne .......................... . 

5 



Příloha č. 1 - parc.č. 1005/7 v k.ú. Dubeč 

OUBEé 

1589/2 

k? 
20m 

1 : 1 000 

i<a!astr <t ČU/K RJIAN :c' ČUZK 

Vytištěno v mapovém řešení Spin box společnosti © T-MAPY 

----,·,�- ,----...11.. ,1. \' -



\ 

; 

\ 
Stbaj1d lampt •t'Mlo \ 
(SC>Ututl stavt,y l. et 

vllho osvitl•,.. 

- napo,ovaci bod•� _J 
I datovýctl rOZVOOJ pro .,.::;;

ilar. 

+ 

. 
--

. --

+ 

22T 
1(1(1124 15 

+ 

+ 

+ 

TKK
\� � 

KK� -24T 

o'O'O . �KK1324/15 

„V'O
"O 



\ 

+ 

+ 

\ 

\ 
+ 

\ 

\ 
/ 

ČLENĚNÍ STAVBY NA STAVEBNÍ OBJEKTY 

SO 01 Příprava území 
SO 02 Objekt služeben 
SO 03 Komunikace a ČTU 
SO 04 Sadové úpravy 
SO 05 Oplocení 
SO 06 Veřejné osvětlení 

POZNAMKY· 

--

+ 

1589/at-

v 

- VYT'ICENI STAVBY BUDE NA lNV«. PÍlEDANÉ DIGIT�I VERZE 
KOOROINACNI Síl\llCE STAVBY A BUDE ul'i\EsNrno v RAMCI RfALJZACE 
- PRED ViKOPOOMI PRAC[MI MUSI Bl'r vmtENY VEŠKERI'. INZENfRSKÉ 
SfTt A ZAi� Pilfst.UšNA OCHRANA STAV.o.JICI ZilEN( 
- PROSTOROVA KOORDINN::E VEDEJf IHG. SfTf MUSI Bl'r PROVEDENA V 
SOutAIJU S P01AD.IVKY CSN7J6005 - PROSTOR<M'. USPOIUDANI srn 
TECHNICKÉHO VYBAVENI 
- V Pi11PA0t NE"JASNOSTf, NEPi1EDPOKl.ADAmtH ZMtN NEBO ZJlšrtNI 
NEZNAMiell SKUTECNosi1 JE NUTNO OKAM2fft PRÁCE PRERUšrr A PO'vOlJIT 
TDI A PROJEKTANTA. MÁŠ1t PAK 1'111 V!KOPOVYCH PRACICH Mů2E DOJíl 
K OBNA2ENI NOOEJ!ltH NEZNAMiOI POOZEMNICH P!M<Ů A KONSTRUKCI 
PÚ'IOONI ZASTAVBY. TATO S1<UTECNosT MUSI Bl'r PÍlED ZAPOČETIM DAI.ŠICH 
PR.Id VYHOONOCENA. 
- BUDOU RESl'EKTOVANY P01AD.IVKY ooss A SPRAVCO VEREJNiell srn 
- V MISTECH VEDEN! SITI BUOOU V!KOPY PROVAoOO RUCN( 
- VSYPY BUDOU HUTNOO PO VR51VACH OŮKLADN( "18RAtNIM P!'.CHEM, 

POU2ITA BUDE VH00NA ZEMNA NEBO STAVEBNI RECYKI.AT 
- VšECHNY PRACE BUDOU PROVi«Jf'I DLE P\ATN!tH CsN A 

TECHNOLOCICIOCH P01AD.IVK0 CANiCH V9ROOCEM 
- souCAsT1 ooo.lVKY JSOU VEŠKERÉ POMOCNÉ A KOMCI PRVKY. 
- DOPOR\JCuJE SE f'ROYtST PASPORTIZACE DOi� OBJEKTŮ I 

OBJEKTŮ V NEJBUZšlM OKOU 
- BUDOU RESPEKTDVANY P01AD.IVKY DOSS A SPRAVCO VEREJNiell SITI 
- OCHEM OEMOIJCNICH PR.Id BUDOU PRCMIJfNA PROTlHLUKOVA OPAffiENI 
- B(HEM STAVBY BUDE DOOR2ovANA BEZPECNoST STAVBY DLE 

PLANU BOZP 



LEGENDA 

� 
• 

Q 
� 
� 

r, 

,,----

X 

HRANICE ŮZEM[ DOTČENÉHO STAVBOU 

PARCELNI HRANICE A PARCELNI č[SLO 

IG jádrový vrt - novy I archivní 

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 

rozhraní ploch vč. výšky terénu 

stávajíc! objekty (budovy) - nadzemnl 

stávající jlmka -poddzemnl 

NOVÝ ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT 
SLUŽEBEN (SO 02) 

VSTUP DO OBJEKTU -hlavnf 

VSTUP DO OBJEKTU· vedlejšl 

VJEZD DO AREÁLU 
z ul. Ke Kflžkám 

VSTUP 00 AREÁLU 
z ul. Ke Kflžkém 

NOVÝ P�iST�EŠEK ODPADŮ 

POfÁRNI: NEBEZPEČNÝ ODSTUP 

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ (SO 01) 

DEMOLICE PODZEMNf J[MKY 

DEMOLICE ZPEVNtNÉ PLOCHY / ZÁKLADY 

SKRYVKA ORNICE 

RUŠENÉ SITÉ 

ZPEVNi:NÉ PLOCHY (SO 03) 

� NOVÝ CHODNIK -betonová dlažba 

� NOVÁ KOMUNIKACE - asfalt 

� NOVÁ P�ŠINA • betonová dlažba 

� PARKING-betonová dlažba 

L NOVÝ OOVODŇOVACI ŽLÁBEK (50 02.3) 

NOVÁ ULIČNI VPUST (50 02.3) 

/ 

ZELEŇ (50 04) 

TRAVNATÁ PLOCHA - nově založená vč. substrátu 15cm 

PUDOKRYVNÉ KE�E 80ks + kokosová rohož 

STROM - no\lý 9ks 

STÁVAJICI STROM 
- součásti stavby rekonstrukce areálu SSHMP 3. etapa 
• realizace 2017 

OPLOCENÍ (50 05) 

NOVÉ OPLOCENÍ S BRÁNOU A BRANKOU 

STÁVAJICI OPLOCENI 

X RUŠENÉ OPLOCENI 

OPLOCENI 
-navržené projektem Hasičské zbrojnice 
OPLOCENÍ 

-navržené projektem rekonstrukce areálu 
SSHMP 3. etapa 

INtENÝRSKÉ slTÉ VE�EJNÉ. v ul. KE K�ltKAM 

VODOVODNf P�f POJKA 
- navržená projektem 
"STAVBA č. 3151 "TV Dubeč, etapa 0027 TI pro HZ" 

NADZEMN[ HYDRANT 
NH1 - navržený projektem 

>' "STAVBA č. 3151 "TV Dubeč, etapa 0027 TI pro HZ" 

PLYNOVODNÍ P�fPOJKA A HUP 
-navržené projektem, HUP kk DN 25 V ZEMN[ SOUPRAVÉ 
"STAVBA č. 3151 "TV Dubeč, etapa 0027 TI pro HZ" 

P�ÍPOJKA TLAKOVÉ KANALIZACE 
- navržená projektem 
"STAVBA č. 3151 "TV Dubeč, etapa 0027 TI pro HZ" 

STÁVAJ[Cf POOZEMNI VEDENI T-MOBILE 

NOVÁ KABELOVÁ CHRÁNIČKA 
-žlab TK + 2xPE110 
-dl. 16,0m 

Jestliže je v projektu uveden konkrétnl obchodní název výrobku nebo technologie, je 
to z důvodu co nejjednodušší specifikace technických parametrů a způsobu fešenl. 
Tento výrobek lze nahradit kvalitativně shodným či lepším retenlm pri dodrženi 
shodných technických a estetických parametrů výrobku v souladu se zákonem 
134/2016 Sb. 

• 

ovš 

)( 

---

---

X 

C 

HUP 
[-

c:::J 

AR1 

[S) 

HR 

VEt=l:EJNÉ OSVÉTLENi -v ul. KE K�i2:KA1 
NOVÝ PODZEMNI KABEL VO 

-materiál CVKY 4Jx10 
-napojen z posledního stožáru 
-uložen do chráničky navržené proji 
"STAVBA č. 3151 "TV Dubeč, etapa 

NOVÝ PODZEMNÍ KABEL VO 
-navržený projektem �HASIČSKÁ Zl 

STÁVAJÍCÍ KABEL VO 
• CVKY 4x10mm2 

NOVÝ ST02:AR VO .... 2ks 
-typové označeni: OSV 60.030.060, 
-stožárové svítidlo: Schréder, Safír· 
- osazeni: betonový základ 400x400; 
stožár stožár, na dně umístěna dlažt 

NOVÝ ST02:AR VO 
-navržený projektem "HASIČSKÁ Zl 

STÁVAJICI STOtAR VO 
-rušený projektem "HASIČSKÁ ZBR 

KABELOVÁ CHRÁNIČKA 
- navržená projektem "HASIČSKÁ Z 

KABELOVA CHRÁNIČKA 
- navržená projektem 
"STAVBA č. 3151 "TV Dubeč, etapa 

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ AREÁLOVÉ 

VODOVOD 

NOVÝ PITNÝ VODOVOD (SO 02.3) 

NOVA VODOMÉRNA ŠACHTA (SO 02.3) 
-vnitrní rozměr-3,5x1,2, v. 1,8m 
-materiál -plast+ obetonování 

VODOVODNÍ t=l:AD v ul. Ke Krlžkám 
- navržená projektem 
"STAVBA č. 3151 'TV Dubeč, etapa 0027 T 

STÁVAJÍCÍ PITNÝ VODOVOD 
- součásti stavby rekonstrukce areálu SSH� 
• realizace 2017 

STÁVAJICI PITNÝ VODOVOD 
-součásti stavby rekonstrukce areálu SSH� 
-realizace 2011 

RUŠENÝ PITNÝ VODOVOD 

HOVÁSPLAŠKOVÁ� S002 

NOVA DEŠŤOVÁ KANAUZACE (SO 02.3) 

VSAKOVACI BLOKY (SO 02.3) 

NOVÁ ČERPACI ŠACHTA SPLAŠKOVÉ Ki 
-materiál -žb prefa 
-vnitfnl 02,5m, akumulační objem 4, 

Pt=l:IPOJKA TLAKOVÉ KANALIZACE 

STÁVAJICI DEŠŤOVÁ KANALIZACE 
-součástí stavby rekonstrukce areálu SSHt. 
- realizace 2017 

STÁVAJICI DEŠŤOVÁ KANALIZACE 
-realizace ..... nezjištěno 

RUŠENÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE 

NOVÝ NTL PLYNOVOD 
• PEd50 a PEd32 

SLOUPEK MaR PLYNU 
-MaR umístěn v nice sloupku 
-sloupek součásti objektu SOD2 
- sloupek prisazen k fasádě 

HUP kk ON 25 V ZEMN[ SOUPRAVÉ 
-navržený projektem 
"STAVBAč. 3151 "TV Dubeč, etapa 0027 T 

STL PLYNOVOD a Pt=l:IPOJKA PLYNU 
-navržené projektem 
"STAVBA č. 3151 "TV Dubeč, etapa 0027 T 

SILNOPROUDÉ ROZVODY 

ZEMNf KABELOVÉ VEDENI NN 

NOVÝ AREÁLOVÝ Pl1:IPOJOVACI A JISTÍC 
-v novlm samostatně stojíclm plasto 
-ukončený stávající privodnl kabel A' 

(drlve pro sousednl objekt) 
-rezervnl vývod pro objekty dalšl eta1 
-vývod pro administrativnl objekt AYI 
-pfipojenf stáv. dočasných objektů u 

ROZVAoÉtHR 
-umístěn v rozvodně objektu 

STÁVAJICI KABELOVÉ VEDENI NN AYKY 
-součásti stavby rekonstrukce areálu SSHt. 
• realizace 2017 
-kabel bude zkrácen a použit pro napájeni 1 

služeben pfipojenlm do nové rozpojovacl ! 

KABELOVA CHRANICKA -TR 0100mm + 



em 

127 TI pro HZ" 

OJNICE DUBEČ" 

Cl 

išky6m 

SLABOPROUD� ROZVODY 

NOVY UR CETIN 
-1 O párů -5 péni pro služebnu, 5 párů pro zbrojnici 
-navrtený projektem "HASIČSKÁ ZBROJNICE DUBEČ" 

TRASA TELEFONNI PA:IPOJKY CETIN 
- délka 17,0 m 
- kabel 5XN 0,8 
- ze sloupku v opk>Cenl hasiěsk6 zbrojnice 

PA:IPOJOVACI SKA:IŇ MRK20 
- na ob}ektu 
-10 pérů 

NOVA TRASA AREÁLOVÝCH SLABOPROUDYCH ROZVODŮ 

·ow, bez výlo!nlku 
00mm s pouzdrem pro NOVÁ KAMERA 

:OJNICE DUBEČ" 

JNICE DUBEČ" 

�OJNICE DUBEČ" 

027 TI pro HZ" 

>roHZ" 

'3. etapa 

> 2. etapa 

�ALIZACE 

m3 

P 3. etapa 

pro HZ" 

pro HZ" 

I ROZVADÉČ 
,ém podstavci 
'KY3x120+ 70 

,y 
:Y-J4x50 
/Ychodnlho vjezdu 

Jx120+70 
JP 3. etapa 

ového objektu 
rlni SR401 

rotahovaci drát 

.... 

STÁVAJICf TRASA AREÁLOVY'CH SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ 
- součéstf stavby rekCN kce areitu SHMP 3. etapa 
- realizace 2017 

STAVAJICI KAMERA 
- součásti stavby rekonstrukce ardlu SSHMP 3. etapa 
• realizace 2017 

VENKOVNÍ OSVl:TLENI (AREÁLOVÉ) 

NOVÉ ZEMNI KABELOVÉ VEDENI VO (SO 02.4) 
• CYKY-J4x16 
- součásti trasy I napájecl rozvod CYl<Y3Jx6 
- napojen na stávaj/cl koncovou lampu (3. etapa, 2017) 

NOVÝ STOlÁR A SVITIDLO AREÁLOVÉHO VO (SO 02.4) 
- výška 6,0m, bez výložníku 
- svltidlo - sodíková výbojka 70Wf2.30V AC 

NOVÝ ST0.2.AR A SVITIDLO AREÁLOVÉHO VO (SO 02.4) 
-výška 6,0m, s rovným výložnlkem 1,0m 
-svítidlo - sodíková výbojka 70Wfl.30V AC 

NOVÝ STOtAR A SVfTIDLO AREÁLOVÉHO VO (SO 02.4) 
-výška 6,0m, s dvouramenným výložnlkem 1so•, 1,0m 
-svítidlo -sodíkovt výbojka 70Wfl.30V AC 

STAVAJICI KABELOVÉ VEDENI VO 
- součásti stavby rekonstrukce ardlu SSHMP 3. etapa 
• realizace 2017 

STAVAJICI STOžAR A SVITIDLO AREÁLOVÉHO VO 
-výška 12,0m, výk>!ník 
- svítidlo - sodlkovli výbojka SOU-T pk:s PFAOOW 
·souěástl1.,2.13.� 

STAVAJlcf STOžAR A SVITIDLO AREÁLOVÉHO VO 
-výtka 4,0m,. dvooramenný výlo.tnfk 90• v. 1 8m. dl 1m 
-svflidlo - sodlkovli výbojka 70Wf2.30V AC 

RUŠENÉ NADZEMNI KABELOVÉ VEDENI VO 

STÁVAJfCf KABELOVOD SE ŠACHTOU KK8 
-souUstl stavby rekonstrukce ardtu SSHMP 2. etapa 
• realizace 2011 

KOORDINOVANÉ STAVBY V OKOL.f 

HASICSKA ZBROJNICE DUBEC 
- dokumentace p10 stavebnl po"°"'nl 

STAVBA č. 3151 "TV OubK etapa 0027 TI pro HZ 
- dokumentace pro stavebnl povo6enl 

Rekonstrukce a dostavba areálu Sprtvy 
sluhb hl m. Prahy v MČ Praha -Dubeč, 
3. etapa 
• realizace 2017 

Rekonstrukce a dostavba areálu Sprtvy 
služeb hl. m. Prahy v MČ Praha -Dubeč, 
5. etapa 
-navr.t:eno projektem Rekonstrukce a 
dostavba areálu Městské poMcie hl. m. Prahy 
v MČ Praha -Dubeč, dokumentace pro 
územní rrzenl, 6'2009 

POZEMKY A STAVBY DOTČENÉ STAVBOU 
katastrální UZeml: Dubeč 633330 

pozemky: 
ě.p1re. 
1589/2 
1589/8 
1589/17 
1oosn 
1884/1 

vlastnlk 

Hlavni mhto Praha 
Hlavní misto Praha 
HlavnlmhtoPrahl 
Hlavni misto Praha 
Hl8vnl misb Praha 

druh pozemku 
ostatní plocha 
ostatnl ploch1 

zastaviná plocha a nádvofl 
ostatnl plocha 
ostatnl plocha 

EB 
Vý�kový systém Bpv 

Polohový systém S-JTSK 

t4i0i•j 
o/Jjednate/ 

autorský návrh 

generální projektant 

projektant �,stí 

vypracoval 

Dokumentace 

stupefl pro provád,nf stavby 
(DPS) 

datum 512019 

méfítko 1:250 

akce u1 .  Ke Ktitkám. 101 oo Prah• . Dubet 
Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP 

v MČ Dubeč - IV. etapa, administrativní objekt 
k.ú. Dubet, t.parc. 188411, 100517, 1589117, 158912, 158918 

Správa služeb hl.m. Prahy, Kundratka 19. 180 00 Praha 8 

Ing.arch. V. Danda, Ing.arch. J.Kosnar 

AND, spol.s ,.o., Nám. Dr. V. Holého 16, P- 8, tel. 222 366 940, www.andarch.cz 

AND, spol.s r.o., Nám. Dr. V. Holého 16, P- 8, tel. 222 366 940, www.andarch.cz 

Ing.arch. R Kupka 

tást paré 

C.2 Koordinační situační výkres
t.p. 

C.2




